### 報道機関各位

青森県国スポ・障スポ局総務企画課長

青の煌めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会 第17回総務企画専門委員会の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。 つきましては、取材及び報道方について、格別の御配慮をお願いします。

記

# 1 日時・場所

令和7年2月19日(水)10時30分~11時00分 青森県庁西棟8階大会議室

#### 2 審議事項

- (1) 青の煌めきあおもり国スポ正式競技会場の変更(案)
- (2) 青の煌めきあおもり国スポ大会役員編成基準(案)
- (3) 青の煌めきあおもり国スポ・障スポ総合案内所基本計画(案)
- (4) 青の煌めきあおもり国スポ・障スポ参加章及びメダル (案)

### 3 その他

審議事項である「青の煌めきあおもり国スポ・障スポ参加章及びメダル」のデザインデータについては、2月19日(水)14時以降に提供可能です。 提供を希望される場合は、下記担当へ御連絡ください。

報道機関用提供資料	
担当課	国スポ・障スポ局 総務企画課
担当者	総務グループ GM 新山 尚人
電話番号	直通:017-734-9703
	内線:3310
報道監	国スポ・障スポ局 次長 小笠原 忠儀

# 青の煌めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会 第17回総務企画専門委員会 次第

日時:令和7年2月19日(水)

 $10:30\sim11:00$ 

場所:青森県庁西棟8階大会議室

### 1 開会

- 2 説明・報告事項
- (1) 青の煌めきあおもり国スポ・障スポ準備経過
- (2) 青の煌めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会決定事項
- (3) 青の煌めきあおもり国スポ・障スポに係る事業等に対する後援等名義(「青の煌めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会」名義)の使用承認に関する事務取扱要領

## 3 審議事項

- (1) 青の煌めきあおもり国スポ正式競技会場の変更(案)
- (2) 青の煌めきあおもり国スポ大会役員編成基準(案)
- (3) 青の煌めきあおもり国スポ・障スポ総合案内所基本計画(案)
- (4) 青の煌めきあおもり国スポ・障スポ参加章及びメダル (案)

### 4 閉会